
Zarządzenie Nr 0050.237.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice 

1 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U.2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarstwie nieruchomościami ( t. j. Dz.U.2020 poz. 

1990 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość czynszu dzierżawnego w kwocie: za dzierżawę nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 8 o pow. 0,4900 ha oraz nieruchomość o nr 

ewidencyjnym 46 o pow. 0,9900 ha położonych w obrębie geodezyjnym Wojciechowice  w 

wysokości 580,00 zł rocznie, płatny do 31 sierpnia każdego roku. 

            § 2 

Czynsz, o którym mowa w niniejszym Zarządzeniu winien być wpłacany na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy w Wojciechowicach jednorazowo w terminie zgodnym z zawartą 

umową.  

 

           § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami               

i rolnictwa.  

            § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


